

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Business Partnering Institute ApS

Paulas Passage 6, 1799 København V

CVR-nr. 39 09 23 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2025.

Benita Ulrichs Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Business Partnering Institute ApS Paulas Passage 6 1799 København V
	CVR-nr.: 39 09 23 95
	Stiftet: 11. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benita Ulrichs Nilsson, Bestyrelsesformand Anders Larsen Liu-Lindberg, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Michael Lykke Bülow, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning samt rådgivning om driftledelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 13.075.600 kr. mod 11.988.839 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.365.393 kr. mod 2.538.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	13.075.600	11.988.839
1 Personaleomkostninger	-11.008.779	-8.510.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-256.341	-159.131
Driftsresultat	1.810.480	3.318.924
Andre finansielle indtægter	9.857	4.389
Øvrige finansielle omkostninger	-34.946	-33.965
Resultat før skat	1.785.391	3.289.348
2 Skat af årets resultat	-419.998	-750.517
Årets resultat	1.365.393	2.538.831
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.050.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	315.393	38.831
Disponeret i alt	1.365.393	2.538.831

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	99.411	283.604
Immaterielle anlægsaktiver i alt	99.411	283.604
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.192	48.566
Materielle anlægsaktiver i alt	165.192	48.566
Anlægsaktiver i alt	264.603	332.170
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.978.222	4.106.793
Andre tilgodehavender	496.666	340.872
Periodeafgrænsningsposter	3.488	192.193
Tilgodehavender i alt	5.478.376	4.639.858
Likvide beholdninger	150.438	2.509.079
Omsætningsaktiver i alt	5.628.814	7.148.937
Aktiver i alt	5.893.417	7.481.107

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.398.979	2.083.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.050.000	2.500.000
Egenkapital i alt	3.528.979	4.663.586
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.529	64.159
Hensatte forpligtelser i alt	20.529	64.159
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	529.350	325.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.279	239.928
Selskabsskat	203.628	699.066
Anden gæld	1.515.652	1.489.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.343.909	2.753.362
Gældsforpligtelser i alt	2.343.909	2.753.362
Passiver i alt	5.893.417	7.481.107

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.083.586	2.500.000	4.663.586
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.393	1.050.000	1.365.393
	80.000	2.398.979	1.050.000	3.528.979

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.023.714	7.913.904
Pensioner	867.324	508.269
Andre omkostninger til social sikring	117.741	88.611
	<u>11.008.779</u>	<u>8.510.784</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	463.628	781.066
Årets regulering af udskudt skat	-43.630	-30.549
	<u>419.998</u>	<u>750.517</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 32 måneder, med en samlet huslejekontrakt opgjort til t.kr. 1.501.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Lykke Bülow

Direktør

Serienummer: 8f56e47b-a810-462c-9ae0-faaa6a4d3a96

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-01-31 19:37:12 UTC



Benita Ulrichs Nilsson

Bestyrelsesformand

Serienummer: d7b2dae7-7dae-4560-96ee-da894957d41e

IP: 188.151.xxx.xxx

2025-02-02 19:57:58 UTC



Anders Larsen Liu-Lindberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 030fecdc-bbb4-45fe-b120-74f026343977

IP: 14.117.xxx.xxx

2025-02-04 15:02:27 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-02-04 15:12:49 UTC



Benita Ulrichs Nilsson

Dirigent

Serienummer: d7b2dae7-7dae-4560-96ee-da894957d41e

IP: 188.151.xxx.xxx

2025-02-04 15:18:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter